60AD18-4-H-020C Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. दायक Grayhill, Inc. वतरक
Grayhill, Inc.
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक 60AD18-4-H-020C
नमाता Grayhill, Inc.
वणन ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 1006 pcs
मा हती प क
हो टजे - परुवठा 5V
समा ी शैल Cable with Connector
मा लका 60AD
रोटशेनल लाइफ (सायकल कमान) 1M
ांस त ांती 20
आउटपटु कार Quadrature (Incremental)
इतर नावे 60AD184H020C
अ भमखुता Vertical
माउं टंग कार Panel Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
एनकोडर कार Optical
ताबडतोब Yes
ि वच म ये बांधले No
ACTUATOR कार 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
भाग मांक: 60AD18-4-H-020C
नमाता / ँ ड: Grayhill, Inc.
उ पादन वणन ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 1006 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
60AD18-4-H-020C ची वैिश े
60AD18-4-H-020C.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
60AD18-4-H-040S
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
टॉकम ये:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
टॉकम ये:  1056 pcs
RFQ
60A313C
उ पादक:  Murata Power Solutions
वणन:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
टॉकम ये:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
टॉकम ये:  1172 pcs
RFQ
60A583C
उ पादक:  Murata Power Solutions
वणन:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
टॉकम ये:  44429 pcs
RFQ
60A363C
उ पादक:  Murata Power Solutions
वणन:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
टॉकम ये:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
टॉकम ये:  1202 pcs
RFQ
60A582C
उ पादक:  Murata Power Solutions
वणन:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
टॉकम ये:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
टॉकम ये:  1002 pcs
RFQ
60A413C
उ पादक:  Murata Power Solutions
वणन:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
टॉकम ये:  52671 pcs
RFQ
60A782C
उ पादक:  Murata Power Solutions
वणन:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
टॉकम ये:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
उ पादक:  Grayhill, Inc.
वणन:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
टॉकम ये:  1254 pcs
RFQ